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Af yok, OHAL kalkıyor

ABONE OL      

Seçimden sonra OHAL’in kaldırılacağına işaret eden Başbakan Binali Yıldırım, Bahçeli’nin
gündeme getirdiği ‘genel af’ önerisi konusunda da “Gündemimizde yok” dedi
Başbakan Binali Yıldırım, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin AK Partili milletvekillerine tepki
gösterdiği açıklamalar için "Biz bir yol arkadaşlığı kurduk, MHP'yi dışlamak diye bir şey söz konusu
olamaz. AK Parti'de de, MHP içinde de bilgimiz dışında lokal bazı olumsuzluklar olabilir. Ama bunları
genele yaymak ve genelde oluyormuş gibi düşünmemiz söz konusu değildir. Aramıza fitne sokmaya
çalışanlara fırsat vermeyeceğiz" dedi. Katıldığı bir televizyon programında gündeme ilişkin soruları
cevaplandıran Başbakan Yıldırım, özetle şunları söyledi:

OHAL'İ KALDIRACAĞIZ
Cumhurbaşkanımızın açıklaması da çok iyi bir açıklama olmuştur. Ümit ederim OHAL meselesi yeni
hükümetin gündeminde olacaktır ve kaldırılması cihetine gidilecektir. OHAL küresel yatırımcılar
açısından da önemli bir rahatlamayı beraberinde getirecek.

AF GÜNDEMİMİZDE YOK
SON DAKİKA
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Gündemimizde af yok. Meclis kompozizasyonu belli olmadan, Cumhurbaşkanlığı seçimi belli
olmadan bu konuda bir fikir ortaya koymak sağlıklı olmaz. Ama bugün FETÖ ile bölücü örgütlerle
mücadele ederken milletin vicdanını sızlatacak kararlara olur dememiz mümkün değil. Bahçeli ile
görüştüm, Demirtaş için "nasıl oluyor da kardeşim bölücüleri cesaretlendiren birisinin dışarı çıkması
isteniyor" diye rahatsız olduğunu anladım konuşmasından.

BEDELLİYE KALICI BİR ÇÖZÜM BULUNMALI?
Bu yeni hükümetin ele alıp, kalıcı köklü bir çözüm bulması gereken bir konu. Buna kimse duyarsız
kalamaz. Bunu yaparken tabi TSK'nın bu konudaki görüşleri önemli. Vatan savunması, terörle
mücadele gibi konuların da zafiyete uğramaması lazım. Biz erleri operasyonlara çıkartmıyoruz.
Profesyoneller daha çok bu operasyonlara katılıyor. 15 Temmuz'dan sonra zaten biz
profesyonelleşmeye hız verdik.

SURİYE'DEKİNE BENZER BİR MODEL UYGULANIYOR
Yıllardır biz terörle ilgili en büyük sıkıntıyı Kuzey Irak'tan yaşıyoruz. Şimdi biraz daha farklı bir
modele geldi. Suriye'dekine benzer bir uygulama... Kuzey Irak'ta 30 kilometre derinliğinde 300
kilometre karelik bir alanda unsurlarımız konuşlandı. Böylesi bir harekat ilk kez karadan
gerçekleştiriliyor.

FIRAT'IN DOĞUSU, BATISI OLMAZ
Ülke güvenliğinin, terörle mücadelenin Fırat'ın doğusu, batısı diye birşey olmaz. Eğer biz Fırat'ın
doğusunda da yakın tehdit görürsek öncelikle muhatabımıza, "kardeşim bunu bertaraf edelim" deriz.
Olmadı, kendimiz yaparız. Biz Yunanistan ile olan ikili kabul anlaşmasını durdurduk, AB ile olan
anlaşmayı durdurmamız söz konusu değil.

EKONOMİ HER ŞEYE RAĞMEN GÜÇLÜ
Şimdi işsizlik arttığı için ABD faiz artırıyor. Faiz artırımı demek, artık paralara yuvaya dönün demek.
İşin bir bu boyutu var bir de bölgemizdeki politik kırılganlıklar. Bir de yılbaşından beri petrol fiyatları
artıyor, bunun da getirdiği bir olumsuzluk var. Tüm bunlara rağmen Türkiye'nin ekonomisi, reel
sektörü güçlü. Yatırımcılar biraz erteliyor ama vazgeçmiyor.

KURDAKİ DALGALANMA GEÇİCİ
(Kurdaki dalgalanlamalar) Şimdi bakın 15 yıl içerisinde Türkiye reel olarak, 2.3 kat büyüdü. Dünya 1.7
kat büyüdü, AB 1.2 kat büyüdü. Kişi başına milli gelir de Avrupa ile oransal olarak aramızdaki farkı
yüzde 33 azalttı. Yani AB'nin ortalamasının üçte birindeydik, şimdi üçte ikisindeyiz. Kurdaki
dalgalanma geçici ve etkileri sınırlıdır.

EMEKLİLERİN PARASINDA KESİNTİ YOK
Emeklilere bayram ikramiyelerinde kesinti yapıldığı iddiaları) Bu yöndeki iddiaların hiçbirisi doğru
değil. Burada bir çarpıtma yapıyorlar. Emekli başına bin lira. Ama emekli vefat ettiyse, onun maaşı da
zaten dağılıyor. Eşi varsa, çocukları arasında dağılıyor. Yatan bin lira da aynı şeklide dağılıyor.
Tamamen kafa karıştırmaya yönelik bir şey.
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